
Uchwała Nr XXII/157/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 20 września  2005 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/118/2004 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 listopada
2004 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. ,,e” i pkt 12 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203). 

uchwala się co następuje:

§ 1.
W  uchwale  Nr  XV/118/2004  Rady  Miasta  Radziejów  z  dnia  30  listopada  2004  roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/98/2000 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2000 roku
w sprawie przekazania Związkowi Gmin Zlewni Jeziora Gopło do realizacji na terenie gminy
Miasta Radziejów zadań w zakresie gospodarki ściekowej zmienia się załącznik o którym
mowa w § 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Radziejów. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XX/157/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 20 września  2005 roku

W związku z podjętą uchwałą Nr  XI/98/2000 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2000 r.
o przekazaniu Związkowi Gmin Zlewni Jeziora Gopło do realizacji na terenie Gminy Miasta
Radziejów  zadań  w  zakresie  gospodarki  ściekowej,  zmienioną  uchwałą  Nr  XV/118/2004
Rady  Miasta  Radziejów  z  dnia  30  listopada  2004  roku,  po  dokonaniu  rozliczenia  tejże
inwestycji wzrósł koszt odcinka prowadzonego na terenie Miasta, stąd należy dokonać zmiany
w załączniku dotyczącym harmonogramu spłaty zobowiązania długoterminowego.  



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXII/157/2005
Rady Miasta Radziejów 
z dnia 20 września 2005 roku

Harmonogram spłaty zobowiązania długoterminowego

Lp. Nazwa zadania Ogółem zadania długoterminowe
2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 

Ogółem

1. „Rozwój  tury-
styki  wokół  Je-
ziora  Gopło”  z
przeznaczeniem
na budowę  kana-
lizacji  sanitarnej
w  mieście
Radziejów

Razem 8.847 19.835 36.699 35.335 33.970 32.605 31.241 22.670 221.202

rata 0 7.213 28.852 28.852 28.852 28.852 28.852 21.646 173.119

odsetki 8.847 12.622 7.847 6.483 5.118 3.753 2.389 1.024 48.083


